Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

1

EDITAL Nº 002 DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010

            HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
     DO CONCURSO PÚBLICO

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa
as inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº. 001/2010.

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo
relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Pinheirinho do Vale, conforme segue:

ENGENHEIRO CIVIL
Nº Inscrição Nome Candidato

117/2010 Sadi de Souza

MÉDICO CLÍNICO GERAL
Nº Inscrição Nome Candidato

138/2010 Raquel Cristina Piaia
157/2010 Vani Lunardi Di Fante

PSICÓLOGO
Nº Inscrição Nome Candidato

052/2010 Francieli Marli Locatelli Oliveira
043/2010 Josiani Teresinha Galli
023/2010 Liziane Peretto
008/2010 Suelen Ferrabolli Zanco

PROCURADOR JURÍDICO
Nº Inscrição Nome Candidato

122/2010 Cleber da Silva
158/2010 Cristiane Andreia Savaris Sima
034/2010 Evair Benedetti
140/2010 Fabricio Albarello
102/2010 Izabel Preis Welter
171/2010 Jerônimo Thorstenberg dos Santos
114/2010 Juliane Patricia Panosso
133/2010 Juliano Guerra
170/2010 Leila Fátima Pereira
098/2010 Marcia Rejane Markendorf Bergamini
002/2010 Marcos Antonio Lazaroto
174/2010 Nodivar Carati
107/2010 Tania da Conceição Picoloto
108/2010 Ulisses Alencar Britz
143/2010 Valter Piacentino Corteze
050/2010 Zauri Antonio Bottan Junior

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

2

NUTRICIONISTA
Nº Inscrição Nome Candidato

042/2010 Francielle Rodrigues da Fonseca Rech

FONOAUDIÓLOGO
Nº Inscrição Nome Candidato

 Não houve inscritos

FARMACÊUTICO
Nº Inscrição Nome Candidato

009/2010 Adriane Maria Perlin
166/2010 Caliandra Baldin
139/2010 Katia Albarello da Silva

VIGILANTE
Nº Inscrição Nome Candidato

074/2010 Ademir José da Silva
149/2010 Alcione Zott
154/2010 Amaro da Silva
105/2010 Cesar Augusto Balestrin
012/2010 Gilberto Montana
130/2010 Luís Atílio Ribeiro
029/2010 Luis Fernando Scherer Giehl
142/2010 Marcos Antonio da Rosa
031/2010 Rudinei Duarte
076/2010 Samuel Luis Rodrigues da Fonseca
113/2010 Valdair Vasco de Quadros
164/2010 Valmir Antonio Krug

OPERÁRIO
Nº Inscrição Nome Candidato

040/2010 Adilson Cleiton Bussiol de Oliveira
131/2010 Aldair da Silva
067/2010 Aldoir Lazzaretti
041/2010 Anderson Luiz Magerl
090/2010 Celso da Costa
152/2010 Edinéia Born
153/2010 Enio da Costa
069/2010 Enio da Silveira
088/2010 Fermino da Costa
047/2010 Gilberto da Costa
019/2010 Herminio Jorge Gazolla
014/2010 Hugo Afonso Gossler
054/2010 Iara da Rosa Dutra
173/2010 Ireno Machado
124/2010 Irineu Puhl
079/2010 Jonas Chaves
106/2010 Marcelo Freitas da Silva
072/2010 Marciel Guilherme Puhl
132/2010 Osmar de Vargas
082/2010 Pedrinho Sidinei Correia

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

3

093/2010 Peterson da Rosa Klein
123/2010 Robson Silvan Faber
110/2010 Tatiane dos Santos

VIGILANTE SANITÁRIO AMBIENTAL
Nº Inscrição Nome Candidato

165/2010 Ademir José Witeck
160/2010 Jaqueline Gassen
032/2010 Marli Teresinha Fritzen
053/2010 Suzane Rodrigues
137/2010 Teresinha Juliana de Cezaro

VIGILANTE SANITÁRIO
Nº Inscrição Nome Candidato

128/2010 Adriana Maria dos Santos
118/2010 Arléia Maria Gassen
129/2010 Arlete Mueller
156/2010 Carla Marine Ernzen
022/2010 Elaine Cristina Kerkhefen
163/2010 Janine Elisabete Muller
120/2010 Rosiléia  Maricléia Luza

MOTORISTA
Nº Inscrição Nome Candidato

021/2010 Aldair  José Biedermann
058/2010 Celomar Roque Cremer
086/2010 Clerio de Souza
155/2010 Dilson da Costa de Quadros
162/2010 Dirceu Rodrigues de Campos
151/2010 Edir Luiz Piaia
011/2010 Elton José de Freitas
006/2010 Evandro da Silveira
136/2010 Fábio Vargas
146/2010 Gilberto Amaral Silva
091/2010 Guido Jair Schwaichartt
049/2010 Jair Faber
097/2010 Jandir Miguel Schmidt
081/2010 Julho César da Silva
101/2010 Lassi Schwaickartt
119/2010 Leandro Lima
048/2010 Lucas Bonifácio
104/2010 Mair  Silveira
083/2010 Nadir José de Souza
028/2010 Sedeni Pereira
025/2010 Valdomiro da Costa

OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº Inscrição Nome Candidato

144/2010 Charles Giehl
037/2010 Marcos Aurelio Fritzen
056/2010 Odirlei Nyland

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

4

038/2010 Sérgio de Souza Aires
027/2010 Vilmar da Costa
063/2010 Vilmar de Vargas
167/2010 Vitélio Luis de Lima

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº Inscrição Nome Candidato

078/2010 Aline Loraine Mueller
134/2010 Claides de Souza Krug
145/2010 Elisagela da Silva
127/2010 Janaina Maidana
096/2010 Juliana Winter
073/2010 Linaia Cláudia Lazzaretti
065/2010 Nadia Carati

MECÂNICO
Nº Inscrição Nome Candidato

057/2010 Alexsandro Rutsatz
125/2010 Sérgio Bechaira

VISITADOR DO PIM
Nº Inscrição Nome Candidato

089/2010 Adenise Sell
066/2020 Adriane Lazzaretti Vargas
103/2010 Alveni de Lourdes dos Santos Silveira
062/2010 Ana Claudia Weber
112/2010 Ana Paula Lima Vargas
059/2010 Camila da Silveira
115/2010 Claci Dill da Fonsêca
071/2010 Claci Teresinha Krug
085/2010 Cleide Márcia da Rosa
135/2010 Cleonice Teresinha Batista
051/2010 Cristiane Cherobini
030/2010 Cristiane Diniz Naue
044/2010 Dalvana Mocan
024/2010 Daniele Teresinha Preuss
018/2010 Ediane Avila da Rosa
016/2010 Elisa da Silva
095/2010 Elisângela Missio
035/2010 Elisiane Gularte Lima
010/2010 Francieli Terhorst
109/2010 Gessica Balestrin
070/2010 Girsane Riva
087/2010 Gislaine Guareschi
045/2010 Ivanir de Lima Giehl
064/2010 Janete Kosloski Gorziza
033/2010 Jaqueline Kirst
046/2010 Leonice Almeida Neres Lüttjohann
084/2010 Lourdes Jacinta Gazola
004/2010 Lovani Fraga Carvalho
055/2010 Luciana Mendes da Costa

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

5

005/2010 Mara Lúcia Nesque da Silveira
141/2010 Marciane Borre
007/2010 Marines dos Santos
116/2010 Nirlei Costa da Silva
061/2010 Sandra da Costa
003/2010 Silene Costa da Silva Lazaretti
126/2010 Simone de Lima
039/2010 Vanderleia Aline Schmitz
148/2010 Veridiane Paula Cazarolli Neres
159/2010 Zilda de Souza

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Nº Inscrição Nome Candidato

013/2010 Angela Diniz Naue
168/2010 Cleane Swarowski
001/2010 Elisandra da Silva Rosa
017/2010 Elisandra Martin
100/2010 Eliziane Maria Krug Vernier
020/2010 Fabiana Aparecida Telles
150/2010 Gessi de Cristo Matias
015/2010 Iloni Maria Magerl Caspers
080/2010 Ivoneia Salete Lermen Henn
121/2010 Jane Paulina Mendes
077/2010 Juliane Bueno
169/2010 Jureci  dos Santos da Silva
075/2010 Leonice Teresinha Dutra
026/2010 Loiva Winter Preuss
147/2010 Luana Souza Weber
036/2010 Márcia Teresinha Gularte de Lima
161/2010 Marines Mendes da Rosa
092/2010 Marlene da Silva Barcellos
094/2010 Marli Salvador Missio
099/2010 Neila Ines da Fonseca
111/2010 Rejane Teresinha da Silva
172/2010 Rosa Maria dos Reis Machado
060/2010 Vainy Britz Kroetz
068/2010 Veneranda Machado

  Art.2º. Todos os inscritos tiveram as inscrições homologadas.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE,
Estado do Rio Grande do Sul, 09 de agosto de 2010.

        PERI DA COSTA
                     Prefeito Municipal

Comissão Municipal de Concurso:

Marlene Célia Kirst-Presidente
Rosangela Staub-Membro
Ademir Braz Follmann-Membro